

# **M.S. OLINGER HOLDING ApS**

Husumgade 4, 1 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/11/2017**

---

**Martin Simon Olinger**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	M.S. OLINGER HOLDING ApS Husumgade 4, 1 tv 2200 København N  e-mailadresse: info@bergspotter.com  CVR-nr: 34485356 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Erhvervs Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Hovedaktiviteter

Selskabet ejer 50% af Bergs Potter ApS, 50% af Bergs Potter International ApS, 50% af Roxy ApS samt 50% af Base212 ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 713.878.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.581.404.

Selskabets egenkapital er på kr.1.313.616.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.345	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		713.018	605.048
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>706.673</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>706.673</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter .....		54.551	1.835
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47.112	-32
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>714.112</b>	<b>604.351</b>
Skat af årets resultat .....		-234	146
<b>Årets resultat .....</b>		<b>713.878</b>	<b>604.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		227.738	541.601
Overført resultat .....		434.440	62.896
<b>I alt .....</b>		<b>713.878</b>	<b>604.497</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		854.619	591.601
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>854.619</b>	<b>591.601</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>854.619</b>	<b>591.601</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.706.179	1.628
Udskudte skatteaktiver .....		0	146
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.706.179</b>	<b>1.774</b>
Likvide beholdninger .....		20.606	59.451
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.726.785</b>	<b>61.225</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.581.404</b>	<b>652.826</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		769.339	541.601
Overført resultat .....		412.577	-21.863
Forslag til udbytte .....		51.700	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.313.616</b>	<b>599.738</b>
Skyldig selskabsskat .....		88	587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.152.700	2.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		115.000	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.267.788</b>	<b>53.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.267.788</b>	<b>53.088</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.581.404</b>	<b>652.826</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	541.601	-21.863		599.738
Årets resultat .....		227.738	434.440	51.700	713.878
Egenkapital, ultimo .....	80.000	769.339	412.577	51.700	1.313.616

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andel af resultat efter skat, Bergs Italienske Urtepotter ApS, associeret virksomhed	0	63.447
Andel af resultat efter skat, Bergs Potter ApS, associeret virksomhed	678.295	541.601
Andel af resultat efter skat, Bergs Potter International ApS, associeret virksomheder	49.443	0
Andel af resultat efter skat, Roxy ApS, associeret virksomheder	-14.720	0
	<u>713.018</u>	<u>605.048</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Årets tilgang	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	541.601
Andel i årets resultat jf. note	713.018
Modtaget udbytte	-500.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>754.619</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>854.619</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af egenkapital	Andel af årets resultat
Bergs Potter ApS	50,0%	744.896	628.295
Bergs Potter International ApS	50,0%	74.443	49.443
Roxy ApS	50,0%	10.280	-14.720
Base212 ApS	50,0%	25.000	0

### **3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet og regnskabsmæssige og økonomiske forhold er beskrevet i ledelsesberetningen. hvorfor der henvises til denne.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **5. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold m.v.**

Nom 80.000 ejes af Martin Simon Olinger, Husumgade 4, 1. tv., 2200 København N.